
CONSILIUL JUDETEAN CLUJ 

 

 

 

 

 

 

 

      DISPOZITIA NR. 171 

      din 11 decembrie 2000   

  

 

 

 

 În baza articolelor nr. 62 si 63 din Regulamentul de organizare si 

functionare al Consiliului Judetean Cluj, aprobat prin Hotarârea nr. 43 din 11 

august 2000, a Legii nr. 69/1991 privind administratia publica locala, 

 

       DISPUNE: 

 

 Art. 1. Se deleaga dl. vicepresedinte Serban Gratian, cu începere de la 

data de 11 decembrie 2000, sa înlocuiasca presedintele Consiliului Judetean, 

pe perioada concediului de odihna si în situatia când este în imposibilitatea 

de a-si exercita functia. 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispozitii se încredinteaza 

dl. Serban Gratian, vicepresedinte al Consiliului Judetean. 

 

 

            PRESEDINTE, 

 

        Ioan Rus 


